Que la firma que antecede puesta en el anverso de la presente hoja, es 

AUTENTICA, por haber sido puesta el día de hoy, en mi presencia por PER MICHAEL ERICHSEN 

RYDHAGER, quien se identifica con Documento Personal de Identificación con Código 

Único de Identificación -CUI- número mil seiscientos cuarenta y dos, ochenta y un mil dos, 
cero ciento uno (1642 81002 0101), emitido por el Registro Nacional de las Personas de la 

República de Guatemala y quien vuelve a firmarjunto con la infrascrita Notaria la presente 
acta de legalización de firma. 

. ORGANISMO JUDICIAL 

ARCHIVO GENERAL DE PROTOCOLOS 

REGISTRO ELECTRONICO DE NOTARIOS